
Drillmec
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Drillmec Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Drillmec Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

5088 1072 MR7000 LEBUS FOR DRUM MAIN DRUM SIZE: OD 26'' LENGHT
: 42 1/2''

0190 6483 MAIN DRUM BRAKE RIM

0190 6575 WEAR FLANGE

9T1000 Valve part no: 40390797 Valve Seat part no: 40390798

12t1600

52500047

01906752

52700408

9-32698

9-47460

01913271
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01906752/Gasket For Lubrication Pump,
Mud Pump Model 9t1000

Cu-4003-A25-An.P01

9-71480

01913226

01913225
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